
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 4/2023 

DUBEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání Zastupitelstva obce v měsíci březnu 

 

V březnu proběhlo zasedání Zastupitelstva obce 23. 3. Omluven pan 

Marek Štěrba. 

 

Došlá pošta: Krajský úřad – Odbor životního prostředí: Oznámení o 

finančním příspěvku na hospodaření v lesích, Krajský úřad – skartace 

volební dokumentace, Financování agendy veřejného opatrovnictví 

 

Žádosti:  

Žádost o pořízení změny Územního plánu – zamítnuto 

Žádost o podporu Linky bezpečí – schváleno 1500 Kč 

Žádost o podporu Zdravotní klaun – schváleno 1000 Kč 

Žádost o propachtování pozemku p. č. 719/3 – schváleno vyvěšení 

záměru 

Žádost o pronájem části zahrady za kulturním domem – nehlasováno, 

již pronajato. 

 

Předložen návrh Střednědobého rozpočtového výhledu obce 

Na vědomí faktury a rozpočtové opatření č. 1/2023. 

 

Diskuze: 

Dotace hasičská zbrojnice 

Oprava zahradního domku u KZ 

Provedené opravy polní cesty a odtoku koupaliště 

Jednání s MP Lesy 

Veřejná zeleň 

Územní studie lokalita Z1 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 20. 4. 2023 v 19:00  

 

2) Svoz komunálního odpadu 10. 4. přesunut 

 

Pravidelný svoz komunálního odpadu, který vychází na velikonoční 

pondělí 10. 4. se přesouvá na sobotu 8. 4.. Popelnice tedy prosím 

připravte od pátečního večera. 



 3 

3) Knihovna 

 

Provozní knihovny oznamuje, že v měsíci dubnu bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 13. 4. od 16:00 do 17:00. 

 

4) Ukliďme Česko 

 

V sobotu 1. 4. pořádá obecní úřad úklid okolo naší obce. Pytle 

zajištěny. Po akci občerstvení pro účastníky v místním pohostinství. 

Na hojnou účast se těší pořadatelé. 

 

5) Školení pro všechny řidiče 

 

Ve čtvrtek 13. 4. pořádá obecní úřad od 17:30 v zasedací místnosti 

obecního úřadu seminář pro všechny řidiče. Zkušený instruktor 

autoškoly seznámí zájemce s novinkami v pravidlech silničního 

provozu a zodpoví všechny dotazy z oblasti řízení motorových 

vozidel. Účast je bezplatná. 

 

Všichni řidiči jsou zváni. 

 

Sbor dobrovolných hasičů 

1) V sobotu 22. 4. budou hasiči od 8:30 vypouštět a čistit 

koupaliště. Brigádníci z řad našich občanů jsou vítáni. 

 

2) SDH Újezd u Boskovic Vás srdečně zve na tradiční  

Pálení čarodějnic, 

které se koná v neděli 30. 4. od 18h v areálu místního koupaliště. 

Občerstvení i špekáčky budou ke koupi na místě. 

 



 4 

3) SDH Újezd u Boskovic ve spolupráci s obecním úřadem Vás zve 

na  

stavění Májky, 

které se koná v pondělí 1. 5. od 13h na návsi před hasičskou zbrojnicí. 

Občerstvení zajištěno. 

 

Celtic Újezd u Boskovic 

 
Klub malé kopané Celtic Újezd u Boskovic oznamuje zápasy v měsíci dubnu: 

2.  dubna 10.00hod.  Celtic Újezd u Boskovic - FC Auto-Benke Ráječko 

9.  dubna 10.00hod.  Celtic Újezd u Boskovic - FC Velenov 

16. dubna 10.00hod.  SK JKP Olešná              - Celtic Újezd u Boskovic 

30. dubna 10.00hod.  Celtic Újezd u Boskovic - FC Microtex Lomnice 

 
Akce v našem okolí 

 

Zahájení turistické sezóny 2023, Boskovice 2.4.2023 8:00, Pivovar Černá Hora 

Divadlo Scéna Zlín: Malá čarodějnice, Boskovice 2.4.2023 15:00, Zámecký 

skleník 

Jarní Kiliangang, Boskovice 8.4.2023 12:00, Zimní stadion Boskovice 

Pomlázkování v Arboretu, Boskovice 8.4.2023 13:00, Arboretum Šmelcovna, 

Boskovice 

Folklórní soubor Velen - Pásmo Vojna, Boskovice 16.4.2023 17:00, Sokolovna, 

Boskovice 

Senoritas Quartet, Boskovice 19.4.2023 19:00, Zámecký skleník 

Kája a Bambuláček - Bambulková párty, Boskovice 23.4.2023 17:00, Sokolovna 

Boskovice 

https://regionboskovicko.cz/zahajeni-turisticke-sezony-2023-boskovice/a-13492/p1=4985
https://regionboskovicko.cz/divadlo-scena-zlin-mala-carodejnice-boskovice/a-13408/p1=4985
https://regionboskovicko.cz/jarni-kiliangang-boskovice/a-13413/p1=4985
https://regionboskovicko.cz/pomlazkovani-v-arboretu-boskovice/a-13488/p1=4985
https://regionboskovicko.cz/folklorni-soubor-velen-pasmo-vojna-boskovice/a-13472/p1=4985
https://regionboskovicko.cz/senoritas-quartet-boskovice/a-13409/p1=4985
https://regionboskovicko.cz/kaja-a-bambulacek-bambulkova-party-boskovice/a-13511/p1=4985

